
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Калтаковская средняя 
общеобразовательная школа»

Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан 

ул. Школьная, д. 2, с.Калтаково,
Мензелинский район, 423725 

тел .(85555)3-50-12 
E -m ail: k a ltak -sc h @ v an d ex .ru . 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sdi
0К П 054438616; ОГРН1021605553793;

Татарстан Республикасы 
Минзэлэ муниципаль районы 

“Калтак урта гомуми белем мэктэбе" 
гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 
Мэктэп урамы, 2-нче йорт, 

Калтак авылы,
Минзэлэ районы, 423725 

тел. (85555)3-50-12 
E -m ail: k a ltak -sch @ v an d ex .ru . 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaitakovo/sch 
ИНН/КПП: 1628004457/162801001

ПРИКАЗ

31 мая 2022 года № 127

О создании и функционировании Центра образования естественно-научной 
направленности «Точка роста» в МБОУ Калтаковская СОШ»

в 2022 году

На основании приказа М инистерства образования и науки Республики Татарстан от 
25.11.2021 № под-1537/21 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, 
на базе которых будут созданы центры образования естетственно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Центр образования естетственно-научной направленности «Точка роста» на 
базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Калтаковская 
средняя общеобразовательная школа» М ензелинского муниципального района 
Республики Татарстан.
2.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по созданию 
на базе школы центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» 
в составе:

Ш арипова И.Р. директор школы;
Яманаева А.Ф. -  заместитель директора по УВР;
АрсданОва P.M. -  учитель биологии;
Х афизова М.А. -у ч и те л ь  физики.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

J p 'S У  СРЕДНЯЯ \ * о \ \  ^
| р £ /  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

Директор _  И. Р.Шарипова.
* \ °  5  \  МЕНЗЕЛИНСКОГО
\ \ *  \  М У гЖ Ц М АЯЬИ О ГО  РАМОНА 

РЕС  ПУБЛИКИ TATA PCTA Н

С приказом ознакомлен(а):
Зам.дир. по УВР Яманаева А.Ф.
Учитель биологии Арсланова P.M..

Учитель физики <}#& /£  Хафизова М.А.

mailto:kaltak-sch@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaltakovo/sdi
mailto:kaltak-sch@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kaitakovo/sch

